
Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 75556

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B040-619/936

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Tylova 37 (4169)
Sazba:

nebyty byty
podlahová plocha (m2)

1

podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání .................................................................................
v (jméno) (telefon)

Další ujednání:

</&
LZ

, dne

Za odběratele

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 V

Ta. dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek



Číslo smlouvy: 75556

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B040-621/229

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Platnost pro rok: 2017
Název OM: MŠ Za Školou 1 (4261)
Sazba:

Tepelná energie v GJ kW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty byty nebyty byty
Leden

I

Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání .......................
(jméno)

•Z...........................................
(telefon)

Další ujednání:

WC
dne

Za odběratele
W  /V /L / i t tc W o '

Oý/yxž, / ž . & z / č

Hc.^.

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 V ,

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek



Veolia Energie CR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 75556

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B040-621/729

Platnost pro rok: 2017
Název OM: MŠ Za Školou 1 (V4261)-BS
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty byty nebyty byty
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK 1 1

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..............y ...... ............................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016 dne 2-Z, '/L

//<
Za odběratele 
f / l t / k š O l / q '

Za d/davatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

Číslo smlouvy: 75556

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
pro odběrné místo: B040-683/925

Platnost pro rok: 2017
Název OM: Tarnavova 18 MŠ (4356)
Sazba:

Tepelná energie v GJ kW sjednané pro výpočet stálého platu GJ sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty byty nebyty byty
Leden ' 1
Únor 1
Březen 1
Duben 1
Květen 1
Červen 1
Červenec )
Srpen )
Září )
Říjen )
Listopad )
Prosinec )
ROK 1 1

nebyty byty
podlahová plocha (m2)
podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání ....... .............................................. .................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

0?hsvu/c dne

/ ý / . / /  í" ,
Za odběratele

/ / / é V k S W Q '

Ostrava - Třebovice dne 12.12.2016

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek


